

**UTENOS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO  
VIRŠININKO PAVADUOTOJAS SAULIUS NAVARSKAS**

**TARNYBINĖS VEIKLOS 2019 METŲ UŽDUOTYS**

2019-05-10 Nr. 5-TVV-16758

Utena

<p>EINAMŲJŲ METŲ UŽDUOTYS ir PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT NUSTATYTAS UŽDUOTIS VERTINIMO RODIKLIAI (R): kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti kriterijai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos (pildoma suderinus su darbuotoju)</p>	
1	<p>Tęsti darbo užmokesčio didinimo programos, „Programa 1000“ įgyvendinimą ir užtikrinti išsiskolinimų nedidinimą 2019 m. pabaigoje (palyginti su išsiskolinimais 2018 m. gruodžio 31 d., pagal apskaičiuotus maksimalius skolos rodiklius).</p>
R.	<p>Programa 1000“: Pirminės grandies policijos pareigūnų, išdirbusių pilną mėnesį ir gavusių siektiną darbo užmokestį, dalis nuo visų pirminės grandies policijos pareigūnų, proc. – 100 proc.; Vidurinės grandies policijos pareigūnų, išdirbusių pilną mėnesį ir gavusių siektiną darbo užmokestį, dalis nuo visų vidurinės grandies policijos pareigūnų, proc. – 100 proc.; Aukštesniosios grandies policijos pareigūnų, išdirbusių pilną mėnesį ir gavusių siektiną darbo užmokestį, dalis nuo visų aukštesniosios grandies policijos pareigūnų, proc. – 100 proc.; „Išsiskolinimų nedidinimas“: Utenos aps. VPK išsiskolinimas 2019 m. gruodžio 31 d. sudarytų ne daugiau kaip (tūkst. Eur)- 31,1 Pastaba: Išsiskolinimo kriterijus apskaičiuotas: prekėms ir paslaugoms – 30 proc. 1 mėn. plano, darbo užmokesčiui (įskaitant socialinę paramą) ir socialinio draudimo įmokoms – 2 proc. 1 mėn. plano.</p>
2	<p>Užtikrinti administravimo padalinių ir informatikos ir ryšių padalinių veiklos tobulinimo įgyvendinimą.</p>
R.	<p>Policijos įstaigos aptarnavimo padalinio veiklos ir informatikos ir ryšių padalinio veiklos tobulinimo priemonių plane numatytų priemonių įgyvendinimas (proc.) – 100 proc.</p>
3	<p>Užtikrinti, kad teisės aktų nustatyta tvarka būtų parduotos, perduotos kitoms biudžetinėms įstaigoms ar nurašytos transporto priemonės, viršijančios nustatytus limitus.</p>
R.	<p>2019 m. balandžio 1 d. policijos įstaigoje faktinis transporto priemonių kiekis neturi viršyti galiojusių transporto priemonių limitų, patvirtintų Lietuvos policijos generalinio komisaro 2018 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. 5-V-141 „Dėl transporto priemonių limitų“</p>
4	<p>Molėtų RPK pastato kapitalinis remontas, Utenos AVPK areštinės pastato kapitalinis remontas, AVPK šaudyklos adresu Maironio gv. 3 projektavimas.</p>
R.	<p>Molėtų RPK pastato kapitalinio remonto užbaigimas ir pastato priėmimas. Utenos AVPK areštinės remonto darbų pirkimas. AVPK šaudyklos projekto patvirtinimas.</p>
5	<p>Darbuotojų teisių gynimo užtikrinimas bei pareigūnų patirtos teisinės pagalbos išlaidų kompensavimas pagal policijos generalinio komisaro patvirtinto aprašo nuostatas.</p>

R.	100% informuota Utenos AVPK komisiją, dėl kompensuotos patirtos teisinės pagalbos išlaidos tiems Utenos AVPK darbuotojams , kurie savo kompetencijos ribose vykdydami darbinius uždavinius nukentėjo nuo nusiklastamų ,kitų teisės pažeidimų ir dėl to patyrė teisinės pagalbos išlaidų.
6	Pagrįstų skundų nebuvimas.
R.	Pagrįstų skundų tiesiogiai pavaldiems darbuotojams, dėl veikos, darbo drausmės ir etikos nebuvimas.
<p>RIZIKA, KURIAI ESANT NUSTATYTOS UŽDUOTYS GALI BŪTI NEĮVYKDYTOS:  kokios aplinkybės galėtų turėti įtakos šių užduočių neįvykdymui? (pildoma suderinus su darbuotoju) - 1. Planuotų lėšų gavimo valstybės išdo sutrikimai (nevykdant valstybės biudžeto). 2. Teisės aktų, turinčių įtakos policijos veiklai, pakeitimai. 3. Kitos objektyvios priežastys.</p>	